genti racione per massarios gabele qui sunt et pro

temporibus erunt. secundum formam dicti con

tractus. Et quod massarii gabele qui sunt et pro

temporibus erunt teneantur et debeant vinculo sa

cramenti pro dictis pedagiis et gabelis que per

venient in ipsos de dicto sale et mercatandiisy quem

salem predicti de cavalcabobus conducent et con

duci facient per se vel per eorum amicos, solvere

et integraliter satisfacere dictis domino Aloysio et

fratribus usque ad competentem solutionem dicti

debiti, sortis et doni secundum formam dicti con

tractus sine inquietatione aliquorum rectorum vel

otficialium communis Cremone. Et quod de dictis

pedagiis et gabella que pervenient in dictos mas

sarios modo predicte non possint alibi nec aliter

expendi. Et quod presentes massarii vel futuri,

prius facta diligenti ratione eius quod recipere

debent dicti fratres de cavalcabobus de eo quod

recipient modo predicto, teneantur in totum vel in

partem solvere dictis dominis Aloysio et fratribus,

faciendo fieri confessiones dictis dominis Aloisio et 1

fratribus de eo quod semper recipient. Et hoc non

obstantibus aliquibus statutis. provisionibus et re

formationibus factis vel fiendis in contrarium lo- ‘

quentibus, salvo semper quod hec non preiudicent

solutioni presentium vicarii et capitanei supra

scriptorum. Ad que surrexit dominus ottolinus

de casamala et consuluit quod dicta peticio seu

scriptura sit firma in omnibus pro ut iacet, et quod

in ea procedatur pro ut in ea scriptum est, ali

quibus provisionibus reformatiouibus et statutis in

contrarium loquentibus non obstantibus. Et quod

rectores presentes et qui pro temporibus erunt

vinculo sacramenti predicta fieri facere teneantur

et exequi. Et quod massarii presentes et futuri

predicta similiter facere teneantur vinculo sacra

menti. Unde facto partito per suprascriptum do

minum Phylipum cum busolis infaldratis et ballotis,

lectis prius nominibus et vocatis credenderiis ad

stazaz, illi qui voluerunt dictam petitionem esse

firmam et dictum dicti domini ottolini ponentes

manus suas in ambabus bussolis, ille ballote que

fuerunt in bussola vermilia approbante dictam pe

ticionem et dictum dicti domini Ottolini fuerunt

centum quadraginta sex, ille vero ballote que fue

runt reperte in bussola glauca que reprobabat dic‹

tam petitionem et dictum dicti domini ottolini

fuerunt numero due.

1- Ego Henrighinus de Caresinis, notarius sacri

palacii et tunc dictator communis Cremone, hiis

omnibus et singulis suprascriptis interfui et hanc